INFORMATIONEN
ZU ALLERGENEN

AUSSCHLIESSLICH
ZUR ERWENDUNG AN
OSTERREICHISCHEN

STANDORTEN
BESTIMMT

GLUTEN ENTHALTENDE

GETREIDESORTEN
SCHWEFELDIOXID UND

SESAMKORNER
SULFITE

NUSSE
ERDNUSSE
MILCH

El

LUPINE
SOJA

FISCH
SCHALENTIERE
SELLERIE
WEICHTIERE
SENF
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Bacon
Rindfleisch-Burgerpatty
Hotdog
BROTCHEN
Burger-Brétchen 2 v | v | v
Hotdog-Brotchen 2 2| v | v
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Fries - frittiert in ERDNUSSOL v 1
Cajun-Wiirze v

\

BBQ-Sauce
Kése v 1
Griiner Paprika
Gegrillte Champignons 1 1 1 1 1 1
Hot Sauce
HP Brown Sauce 4
Jalapeno
Ketchup v
Eisbergsalat
Mayonnaise v v
Senf v
Zwigbel
Gegrillte Zwiebeln 1 1 1 1 1 1
Pickles v
Relish-Sauce
Tomaten

Five Guys Milchshake-Basis 1 4 1 1
Schlagobers 1 4 1 1
Banane 1 1 1 1
Schokolade 1 1 v | 1
Oreo® Cookie-Stiicke 1 1 v | v
Erdnussbutter 2| v | 2 1 1 1
Gesalzenes Karamell 1 v 1 1
Erdbeere 1 1 1 1
Lotus Biscoff® Crumble 1 1 v | v

Five Guys Holdings, Inc. ist bemiiht, alle Zutaten zu identifizieren, die bei Personen mit Lebensmittelallergien moglicherweise allergische Reaktionen hervorrufen. Jede Anstrengung wird unternommen, um unsere Mitarbeiter in der Lebensmittelproduktion

in Bezug auf die Wichtigkeit der Nahrungsmittelallergien zu unterweisen. Allerdings ldsst sich das Risiko einer Kontamination nie ganz ausschlieBen. So knnen die Hersteller der Lebensmittel, die wir verwenden, deren Rezeptur jederzeit andern, ohne uns
dariiber zu informieren. Dariiber hinaus besteht aufgrund der Natur unserer Zutaten das Risiko einer Kreuzkontamination. Kunden mit Lebensmittelallergien sollten sich dieses Risikos bewusst sein. Five Guys International tibernimmt keine Haftung bei

unerwiinschten Reaktionen auf konsumierte Lebensmittel oder auf Stoffe, mit denen Kunden mdglicherweise in Beriihrung kommen, wenn sie in einem Restaurant von Five Guys essen.

\

Erdniisse ohne Schale
Malzessig 4
RANKE (FREESTYLE UND IN FLAS

v Enthalt dieses Allergen.

1 Aufgrund von angewandten Zubereitungs- bzw. Kochverfahren nicht geeignet flir Personen mit Allergien gegen dieses Allergen.
2 Aufgrund der angewandten Herstellungsverfahren nicht geeignet fiir Personen mit Allergien gegen dieses Allergen.

OREO® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Mondeléz International Group, das mit Genehmigung verwendet wird.
Lotus Biscoff® ist eine Marke von Lotus Bakeries und wird mit Genehmigung verwendet.
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